PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское
от 29 декабря 2016 года № 173 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципальным образованием городское поселение Кондинское в пределах,  установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, расположенным на территории городского поселения Кондинское, и информирование населения об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории городского поселения Кондинское»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 19.01.2022 № 18 «О подготовке и принятии решения о предоставлении водного объекта в пользование»  и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов городского поселения Кондинское  решил:

1. Внести в приложение к решению  Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 декабря 2016 года  № 173 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципальным образованием городское поселение Кондинское в пределах,  установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, расположенным на территории городского поселения Кондинское, и информирование населения об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории городского поселения Кондинское» следующие изменения:
1.1.Пункт 7.2 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.2. Содержание заявления и перечень прилагаемых к нему документов определяется постановлением Правительства Российской Федерации от 19.01.2022 № 18 «О порядке подготовки и принятия решения о предоставлении водного объекта в пользование».».
2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения Кондинское                                                             К.А.Мазеин
Глава городского

поселения Кондинское

С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

28 апреля 2022 года

№ 200
PAGE